Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018 г.                             пгт. Старая Торопа                                      № 96
О рассмотрении Представления  прокурора Западнодвинского

района  об устранении нарушений действующего законодательства

о противодействии терроризму

      Рассмотрев Представление прокурора Западнодвинского района от 01.06.2018 г. № 18.1-18 об устранении нарушений действующего законодательства  о противодействии терроризму,   в соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35 –ФЗ «О противодействии терроризму», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Представление  прокурора Западнодвинского района от 01.06.2018 г. № 18.1-18  об устранении нарушений действующего законодательства о противодействии терроризму принять к сведению.

2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа принять нормативные акты об отмене постановлений администрации поселения  в сфере профилактики противодействия терроризму как несоответствующие требованиям законодательства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва